
UCHWAŁA NR XXVII/246/2020

RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  statutu  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Izbicy Kujawskiej.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 i  art. 40 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.),  art. 110 ust. 1 

i art.111a ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1876)   w związku z   art. 11 ust.  2 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr XXI/118/16 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 28

kwietnia  2016  r.  r.  w  sprawie  przyjęcia  statutu  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Izbicy Kujawskiej   wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu:

„1a.  W ramach Miejsko  -  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  działa  Ośrodek

wsparcia pod nazwą Dzienny Dom  „Senior +” w Szczkowie”.

„1b.  Organizacje  i  zasady  funkcjonowania  Ośrodka  wsparcia  pod  nazwą  Dzienny

Dom   „Senior+”  w  Szczkowie  określa  regulamin  organizacyjny  nadany  przez

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

Przewodniczący Rady 

     Marek Śledziński 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/246/2020

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Gmina Izbica Kujawska jest partnerem w Projekcie współfinansowanym ze środków

Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  na  lata  2014-2020 pn.:  „Utworzenie  13  Dziennych

Domu Pobytu na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”, Działanie 9.03 Rozwój usług

zdrowotnych i społecznych Poddziałanie 9.03.02 Rozwój usług społecznych oraz Programu

Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020. Celem projektu jest utworzenie Dziennego Domu

„Senior +”.

W  sytuacji  utworzenia  „Dziennego  Domu  Senior  +”  i  połączenia  z  Miejsko-Gminnym

Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej zachodzi konieczność dokonania zmiany

W załączniku do uchwały  Nr XXI/118/16 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 28

kwietnia  2016  r.  r.  w  sprawie  przyjęcia  statutu  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Izbicy Kujawskiej.

 


